
Viteza Istorice pe Circuit 2021 OPEN

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 271 Tincescu Florin I1 A3-B3 30 3 33 30

2 217 Perian Camil I1 A4-B4 21 30 51 30

3 235 Dobre Adrian I1 A2-B2 10 20 30 20

4 280 Constantinescu Catalin I2 A3-B3 15 12 27 15

5 269 Agapian Andrei I1 A2-B2 0 15 15 15

6 210 Bortica Adrian I1 A3-B3 14 0 14 14

7 202 Graef Gunther I2 A1-B1 8 10 18 10

8 276 Ionescu Ovidiu I1 A3-B3 0 8 8 8

9 277 Alexandrescu Mihai I2/DR A2-B2 5 5 10 5

10 281 Ionescu Irinel I2/DR A2-B2 2 0 2 2

11 270 Voicu Adrian I2/DR A2-B2 0 2 2 2

12 211 Conduris Gabriel I1 A3-B3 0 0 0 0

13 221 Tureanu Andrei I1 A1-B1 0 0 0 0

14 275 Dorobantu Vlad Andrei I2/DR A2-B2 0 0 0 0

15 222 Ognean  Viorel I1 A2-B2 0 0 0 0

16 208 Rotaru Andrei George I1/DR A1-B1 0 0 0 0

17 216 Mondoca Angela I2/DR A2-B2 0 0 0 0



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - I1

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 271 Tincescu Florin I1 30 3 33 30

2 217 Perian Camil I1 21 30 51 30

3 235 Dobre Adrian I1 12 20 32 20

4 210 Bortica Adrian I1 17 0 17 17

5 269 Agapian Andrei I1 8 15 23 15

6 276 Ionescu Ovidiu I1 0 12 12 12

7 211 Conduris Gabriel I1 10 0 10 10

8 221 Tureanu Andrei I1 5 10 15 10

9 222 Ognean  Viorel I1 2 8 10 8

10 208 Rotaru Andrei George I1 0 0 0 0



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - I2

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 280 Constantinescu Catalin I2 30 30 60 30

2 202 Graef Gunther I2 20 18 38 20

3 277 Alexandrescu Mihai I2 15 18 33 18

4 270 Voicu Adrian I2 13 12 25 13

5 281 Ionescu Irinel I2 12 12 24 12

6 275 Dorobantu Vlad Andrei I2 8 8 16 8

7 216 Mondoca Angela I2 0 5 5 5



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A1-B1

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 202 Graef Gunther A1-B1 30 30 60 30

2 221 Tureanu Andrei A1-B1 21 21 42 21

3 208 Rotaru Andrei George A1-B1 17 0 17 17



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A2-B2

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 235 Dobre Adrian A2-B2 30 30 60 30

2 269 Agapian Andrei A2-B2 13 21 34 21

3 277 Alexandrescu Mihai A2-B2 18 17 35 18

4 281 Ionescu Irinel A2-B2 15 10 25 15

5 270 Voicu Adrian A2-B2 14 12 26 14

6 222 Ognean  Viorel A2-B2 8 5 13 8

7 275 Dorobantu Vlad Andrei A2-B2 5 8 13 8

8 216 Mondoca Angela A2-B2 0 2 2 2



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A3-B3

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 271 Tincescu Florin A3-B3 30 5 35 30

2 280 Constantinescu Catalin A3-B3 20 28 48 28

3 276 Ionescu Ovidiu A3-B3 0 20 20 20

4 210 Bortica Adrian A3-B3 18 0 18 18

5 211 Conduris Gabriel A3-B3 12 0 12 12



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A4-B4

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 217 Perian Camil A4-B4 30 30 60 30



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - DACIA REVIVAL

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1

1 277 Alexandrescu Mihai Dacia Revival 27 30 57 30

2 281 Ionescu Irinel Dacia Revival 21 18 39 21

3 270 Voicu Adrian Dacia Revival 20 20 40 20

4 275 Dorobantu Vlad Andrei Dacia Revival 12 12 24 12

5 208 Rotaru Andrei George Dacia Revival 10 0 10 10

6 216 Mondoca Angela Dacia Revival 0 10 10 10


